РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УРИЦКИЙ РАЙОН

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
                 05 октября 2016года

№ 8/2-5ПС
пгт Нарышкино

	О принятии решения «О структуре
Нарышкинского поселкового Совета
народных депутатов»

Нарышкинский поселковый   Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О структуре Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов».

2. Направить принятое решение Главе городского поселения Нарышкино для подписания.
Председатель Нарышкинского поселкового

Совета народных депутатов

Ю. Н. Сухоруков
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УРИЦКИЙ РАЙОН
НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

пгт Нарышкино

	О структуре
Нарышкинского поселкового Совета
народных депутатов

Принято Нарышкинским поселковым Советом народных депутатов
от 05 октября 2016 года.

В соответствии с Уставом поселка Нарышкино Урицкого района Орловской области Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов пятого созыва согласно приложению №1.

Глава городского поселения Нарышкино

  Ю. Н. Сухоруков
пгт Нарышкино

№ 8-ГП от 05 октября 2016 года